

Årsredovisning
för
Gustaf Fagerberg Holding Aktiebolag
556040-9087

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Johansson, Verkställande direktör
2026-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för Gustaf Fagerberg Holding Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gustaf Fagerberg Holding AB är sedan 2002 ett fastighetsförvaltande bolag, med säte i Göteborg. Företagets fastighet hyrs ut till systerbolaget Gustaf Fagerberg AB.

Gustaf Fagerberg Holding AB är ett helägt dotterbolag till Indutrade AB.

Företagets likviditet

Företagets likviditet hanteras genom koncernkonto, se not 8 om koncernfordringar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	363	422	792	362
Resultat efter finansiella poster	0	0	0	0
Soliditet (%)	98	99	100	98

Under 2024 har omsättningen återgått till tidigare nivå.

Under 2023 har investeringar i form av byggnation av nya pallställ och installation av energieffektiv belysning på lagret genomförts i fastigheten. I samband med investeringen har omsättningen ökat efter en större hyresintäkt av engångskaraktär.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	10 000	2 000	241	0	12 241
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			0	0	0
Årets resultat				0	0
Belopp vid årets utgång	10 000	2 000	241	0	12 241

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	240 966
årets vinst	0
	240 966
disponeras så att	
i ny räkning överföres	240 966
	240 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

363

422

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

363

422

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-41

-171

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-433

-433

Summa rörelsekostnader

-474

-604

Rörelseresultat

-111

-182

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2

111

182

Summa finansiella poster

111

182

Resultat efter finansiella poster

0

0

Resultat före skatt

0

0

Årets resultat

0

0

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

4 587

4 800

Byggnadsinventarier

4

1 033

1 253

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

5 620

6 053

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6, 7

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

5 620

6 053

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

8

6 777

6 245

Övriga fordringar

35

5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

80

0

Summa kortfristiga fordringar

6 892

6 250

Summa omsättningstillgångar

6 892

6 250

SUMMA TILLGÅNGAR

12 512

12 303

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

10 000

10 000

Reservfond

2 000

2 000

Summa bundet eget kapital

12 000

12 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

241

241

Årets resultat

0

0

Summa fritt eget kapital

241

241

Summa eget kapital

12 241

12 241

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

236

0

Skatteskulder

0

6

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35

56

Summa kortfristiga skulder

271

62

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 512

12 303

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	50 år
Byggnadsinventarier	10 år

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter och liknande resultatposter från koncernföretag	111	182
	111	182

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 722	13 722
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 722	13 722
Ingående avskrivningar	-8 922	-8 709
Årets avskrivningar	-213	-213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 135	-8 922
Utgående redovisat värde	4 587	4 800

Not 4 Byggnadsinventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 561	4 561
Försäljningar/utrangeringar	-139	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 422	4 561
Ingående avskrivningar	-3 308	-3 088
Försäljningar/utrangeringar	139	0
Årets avskrivningar	-220	-220
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 389	-3 308
Utgående redovisat värde	1 033	1 253

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235	235
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235	235
Ingående avskrivningar	-235	-235
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235	-235
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden, belopp i kr	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden, belopp i kr	1	1
Utgående redovisat värde, belopp i kr	1	1

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn

	Org.nr	Säte
Gefa Processtechnik GmbH	12466081	Dortmund, Tyskland

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Koncernkonto	6 777	6 239
Koncerninterna fordringar	0	6
	6 777	6 245

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Indutrade AB med organisationsnummer 556017-9367 med säte i Stockholm.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Göteborg

Per-Olow Jansson
Per-Olow Jansson
Ordförande
2026-03-06

Richard Denlin
Richard Denlin
2026-03-06

Andreas Carrick
Andreas Carrick
2026-03-06

Niclas Johansson
Niclas Johansson
Verkställande direktör
2026-03-06

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-06

KPMG AB

Jeanette Disebäck
Jeanette Disebäck
Auktoriserad revisor
